
چرا صادقی در 
ترکیب استقلال 
بازی نمی کند؟!

امیرعلی صادقی اخیراً در تمرین 
تیم ملی درخشید به طوری 
که کی روش او را به عنوان یک 
بازیکن آینده دار وصف کرد. 
حال سؤال این است که چرا 
صادقی جایی در تیم ساپینتو 
ندارد؟ سرمربی پرتغالی در طول 
این فصل نشان داده تا جایی 
که بشود سعی می کند به تمام 
بازیکنانش بازی بدهد. حالا 
شاید بد نباشد به این بازیکن 
نیز که هم در بازی های تدارکاتی و 
هم در تمرین تیم ملی درخشیده 
است اعتماد بیشتری کند. در 
ترکیب استقلال بازیکنان زیادی 
فرصت بازی پیدا کردند که 
نتوانستند انتظارات را برآورده 
کنند. امیرعلی صادقی پتانسیل 
این را دارد که بتواند پدیده تیم 
ساپینتو شود، باید منتظر ماند و 
دید سرمربی پرتغالی در ادامه 
راه لیگ بیست و دوم به جوان 
باانگیزه تیمش شانس بیشتری 

خواهد داد یا خیر.

 
خسرو: خط خورده های 

استقلال برای جام 
ملت ها تلاش کنند

حیدری در حاشیه تمرین تیم 
ملی با کی روش و سید مهدی 
رحمتی همکلام شده بود، 
خسرو درباره اظهار نظر کی روش 
پیرامون سفیدی موهای مهدی 
رحمتی عنوان کرد: »کی روش 
گفت رحمتی بعد از سرمربیگری 
موهایش را سفید کرده، اما 
چون خسرو دستیار است، هنوز 
موهایش سفید نشده است. 
واقعاً هم موهایم هنوز آنقدر 
سفید نشده! به کی روش گفتم 
خیلی خوشحالم که دوباره به 
فوتبال ایران بازگشتی و این کار 
خیلی بزرگی بود. فارغ از نتیجه ای 
که در جام جهانی می گیریم.« 
مربی تیم فوتبال استقلال در 
خصوص رقبای ایران عنوان 
کرد: »انگلیس دنبال قهرمانی در 
جام جهانی است. به عنوان بازی 
اول، اصلاً بازی آسانی نیست. از 
طرف دیگر فکر نکنید که بازی 
مقابل امریکا و ولز آسان است. 
ولز پدیده یورو بوده است. شاید 
نسبت به انگلیس یک مقدار 
امیدوارتر باشیم. اما تقابل با دو 
تیم دیگر گروه هم آسان نیست. 
حیدری درباره خط خوردن 3 
بازیکن ملی پوش استقلال گفت: 
»بازیکنانی در استقلال داریم که 
لیاقت ملی پوش شدن در جام 
جهانی را دارند. اما به بازیکنان 
تیم که خط خوردند اعلام کردم 
با حفظ آمادگی، خودشان را برای 

جام ملت ها حفظ کنند«.

 
بازگشت کاوه 
قطعی نیست!

بعد از اینکه باشگاه استقلال 
پیش از شروع فصل نتوانست 
لی کند، کاوه  لیستش را خا
رضایی با قراردادی به مدت 
نیم فصل به تراکتور رفت تا در 
نیمه دوم بازی ها به استقلال 
برگردد. با این حال رضایی در 
تراکتور هفته های زیادی را به 
ز دست  دلیل مصدومیت ا
داده و این موضوعی است که 
ساپینتو را برای بازگشت این 
بازیکن دچار تردید جدی کرده 
است. استقلال به طور قطع در 
نقل و انتقالات مهاجم هدف 
جذب خواهد کرد اما ممکن 
است آن مهاجم بازیکنی به 
جز کاوه رضایی باشد. باید به 
این موضوع مهم توجه داشت 
که رضایی در تراکتور آنچنان 
درخشان نبوده که نسبت به 
مهاجمان کنونی استقلال برتری 

محسوسی داشته باشد.

 zمصاحبه و خبر

هروویه میلیچ

اقدام دوباره تا پایان هفته

با تأیید وکیل میلیچ بدهی 230 هزار یورویی باشگاه استقلال هنوز 
به حساب این بازیکن نرفته است. سران باشگاه در انتقال این پول 
از طریق صرافی ها به مشکل برخورد کردند و حالا قرار است که تا 
پایان هفته از راه دیگری این پول را به حساب میلیچ واریز کنند تا این 
بدهی نیز صاف شود و پنجره نقل و انتقالات استقلال تا شکایت بعدی 

علی الحساب باز شود.
 

عزیزبک آمانوف

تنها جدایی قطعی

آمانوف یکی از بازیکنانی بود که با شرایط عجیبی این فصل در تیم 
ماندنی شد. بازیکن مورد اعتماد فصل گذشته فرهاد در تیم ساپینتو 
جایی نداشت و حتی در لیست دعوت شدگان بازی های استقلال نیز قرار 
نمی گرفت. حال گفته می شود تنها بازیکنی که جدایی اش از جمع آبی ها 
در نیم فصل تأیید شده و باشگاه نیز هیچ مخالفتی با این قضیه ندارد 

عزیزبک است و در نیم فصل دوم شاهد سکونشینی او نخواهیم بود.
 

سبحان خاقانی

آماده ورود به تمرینات گروهی

بدون شک بدشانس ترین بازیکن این فصل استقلال کسی نیست جز 
سبحان خاقانی، بازیکن جوان آبی ها که از آینده داران این تیم به حساب 
می آید با بدشانسی و مصدومیت بازی های این فصل را تا هفته یازدهم از 
دست داد. حال شنیده می شود که سبحان کم کم شرایط تمرین با توپ 
را پیدا کرده و به زودی به تمرینات گروهی اضافه خواهد شد. باشگاه 

روی خاقانی برای نیم فصل دوم حساب باز کرده است.
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از کمپ آبی
5استقلال

 zسوژه

برخی تیم های لیگ برتری برای به 
خدمت گرفتن سیاوش یزدانی آستین 
بالا زده اند و به طور پنهانی در حال 
مذکره با این بازیکن هستند تا او را برای 
نیم فصل دوم به خدمت بگیرند. حتی 
درباره تمایل پرسپولیس به جذب این 
بازیکن نیز شایعاتی به گوش می خورد 
اما جلوتر از رقیب سنتی استقلال تیم 
تراکتور است که برای دستیابی به 
یزدانی اقداماتی را در دستور کار خود 
قرار داده است. علاوه بر تراکتور گفته 
می شود که فولادی ها نیز بی میل به 

جذب این بازیکن نیستند.
در همین حال که تعدادی از تیم های 
لیگ برتری خواهان جذب مدافع 
استقلال هستند، خبرهایی درباره تمایل 
این بازیکن برای جدایی از استقلال نیز 

دست به دست می شود که با این ماجرا 
بی ارتباط نیست. سیاوش یزدانی اما تا 
به امروز هیچ اظهار نظر رسمی درباره 
تمایل به جدایی از استقلال به زبان 
نیاورده و ترجیح می دهد در سکوت به 
کارش ادامه دهد اما سؤال این است که 
اگر یزدانی بخواهد استقلال را به مقصد 
دیگر تیم های لیگ برتری ترک کند آیا 
مدیران این باشگاه اجازه خواهند داد 
این مدافع از ترکیب آبی ها جدا شود؟

تحقیق درباره این سؤال نشان می دهد 
که مدیران باشگاه استقلال هیچ 
میلی به جدایی این بازیکن ندارند 
و نمی خواهند او را از دست بدهند. 
یزدانی بازیکنی بود که بعد از کش و 
قوس های بسیاری که در ماجرای اعزام 
به سربازی اش به وجود آمد، دوباره به 
استقلال بازگشت. فصل پیش او یکی 
از بهترین های استقلال بود و در قهرمانی 
این باشگاه نقشی انکار ناپذیر داشت. 

تصمیم گیران استقلال بر این باورند 
که چنین سرمایه ای نباید به سادگی از 
دست برود و با اشاره به موفقیتی که 
یزدانی پیش از اعزام به خدمت سربازی 
در ترکیب استقلال داشت، جدایی او در 

این برهه را توجیه پذیر نمی دانند.
حتی در صحبتی که با ساپینتو شده 
این مربی نیز موافق جدایی یزدانی 
نیست و اعتقاد دارد استقلال باید چنین 
بازیکنی را حفظ کند. حال شاید ماجرای 
آن استوری و اختلافی که میان مدافع 
بلندقامت استقلال و سرمربی اش به 
وجود آمد قدری روابط را میان دوطرف 
سرد کرد اما مدیرعامل استقلال به 
محض گرفتن حکم مدیریت در این 
باشگاه از طرقی میانجیگری کرد و 
زمینه ساز بازگشت یزدانی به استقلال 
شد و این بازیکن با عذرخواهی از 
سرمربی اش مجوز حضور در تمرینات 

را به دست آورد.

حالا در این شرایط که تازه روابط میان 
یزدانی و ساپینتو مطلوب شده صحبت 
از جدایی این بازیکن هرگز نمی تواند 
استراتژی درستی باشد و مدیران 
استقلال نیز قصد ندارند این بازیکن 

را از دست بدهند.
البته بازی نکردن در ترکیب اصلی 
استقلال بی گمان به افکار این بازیکن 
چنگ خواهد زد. او که تا همین چند 
ماه قبل یکی از ارکان اصلی خط دفاع 
استقلال بود و سهم بسیاری در قهرمانی 
تیمش داشت، شاید توقع داشته باشد 
که بعد از بازگشت سخت از ملوان به 
استقلال و گذران روزهای پرتلاطم در 
ترکیب اصلی به میدان برود اما در حال 
حاضر ترکیب دو دفاع میانی استقلال 
مشخص شده و ساپینتو بیشتر ترجیح 
می دهد از زوج غلامی و داسیلوا استفاده 
کند. هر چند که این وضعیت همیشگی 
نخواهد بود و به طور قطع اتفاقاتی رخ 

خواهد داد که یزدانی دوباره به ترکیب 
استقلال نزدیک خواهد شد.

نی  یی یزدا ین ماجرای جدا برا بنا
از استقلال را باید منتفی بدانیم. یا 
دست کم پروژه ای دست نیافتنی برای 
تیم هایی که قصد دارند به طرقی این 
بازیکن را به خدمت بگیرند و علاوه بر 
تقویت تیم خود، یکی از ارکان مهم 

استقلال را به خدمت بگیرند.
تکمله: یزدانی بازیکنی بود که اگر فصل 
پیش به خدمت سربازی اعزام نمی شد 
همین حالا یکی از گزینه های اصلی 
بازی در ترکیب اصلی تیم ملی لقب 
می گرفت. در واقع او از ظرفیت های 
کافی برای بازگشت دوباره به ترکیب 
اصلی استقلال برخوردار است و 
تصمیم گیران در باشگاه استقلال نیز 
ریسک جدایی این بازیکن را به جان 
نمی خرند و ترجیح می دهند در هر 

شرایطی یزدانی را حفظ کنند.

مدافع استقلال مجوز جدایی ندارد

تابلوی خروج ممنوع مقابل یزدانی

رضا حمیدی
روزنامه نگار

یزدانی که تا همین چند 
ماه قبل یکی از ارکان 

اصلی خط دفاع استقلال 
بود و سهم بسیاری در 

قهرمانی تیمش داشت، 
شاید توقع داشته باشد 
که بعد از بازگشت سخت 

از ملوان به استقلال و 
گذران روزهای پرتلاطم 

در ترکیب اصلی به میدان 
برود اما در حال حاضر 
ترکیب دو دفاع میانی 

استقلال مشخص شده 
و ساپینتو بیشتر ترجیح 
می دهد از زوج غلامی و 

داسیلوا استفاده کند

فارغ از اینکه استقلال کجا اردو 
خواهد زد و با چه تیم هایی بازی 
خواهد داشت، موضوع اصلی 
تمرینات استقلال در آینده تمرینات 
بدنسازی سختی است که ساپینتو 
برنامه ریزی کرده است. سرمربی 
استقلال که پیش از شروع فصل 
تمرینات طاقت فرسایی را برای 
بازیکنان در نظر گرفته بود قصد 
دارد در بازگشت دوباره به تمرینات 
نیز همان رویه را دنبال کند. یکی 
از دلایلی که باعث شد سرمربی 
استقلال تعطیلات بیشتری را بعد 
از سوپرجام برای بازیکنان لحاظ 
کند، انجام تمرینات بسیار سخت 

بدنسازی است که در آینده عضلات 
بازیکنان را درگیر خود خواهد 
کرد. شاید تصور بود که تمرینات 
استقلال نیز به مانند رقیب سنتی  از 
شنبه آغاز شود اما استقلال با چند 
روز تاخیر تمرینات خود را شروع 
خواهد کرد و ساپینتو قصد دارد با 
استراحت بیشتری که برای بازیکنان 
خود در نظر می گیرد در واقع آنها 
را آماده تمرینات بسیار سخت 
بدنسازی کند. به هرحال استقلال 
چه در ایران تمرین کند، چه خارج 
از مرزها بازیکنان تمرینات سنگینی 
را پیش رو خواهند داشت و شاید 
تمرینات به حدی دشوار باشد که 

بازیکنان به مانند اردوی پیش فصل 
در ترکیه دوباره صدای شان دربیاید 
و در وصف این تمرینات اعلام کنند 
که تا کنون چنین وضعی را تجربه 

نکرده اند!

دلیل تعطیلات طولانی این روزها

بدنسازی سخت در انتظار استقلال است!
در روزهای اخیر خبرهایی درباره 
لی استقلال به کشور  سفر احتما
پرتغال مطرح شده که البته این خبر 
را مسئولان باشگاه استقلال تأیید 

نکردند. 
مشکلاتی از قبیل کمبود بودجه کافی 
برای اعزام به این کشور از جمله دلایل 
بی میلی باشگاه استقلال برای رفتن 
به پرتغال عنوان شده اما درکنار این 
مسأله باید به موضوع اختلاف ساعت 
ایران با کشور پرتغال و دوری مسیر نیز 
اشاره کرد. اگر کاروان استقلال قصد 
داشته باشد برای انجام تمرینات خود 
به این کشور سفر کند باید با دو پرواز 
به این کشور برسد. معمولاً از مسیر 
تهران به فرانکفورت و از فرانکفورت 

به لیسبون یا پورتو این سفر انجام 
می شود که همین سفر یک روز زمان 
تمرینی را از استقلال خواهد گرفت. 
علاوه برآن اختلاف چهار ساعته با 
کشور پرتغال نیز مزید برعلت است 
تا این اردوی برون مرزی را غیرقابل 
توجیه بدانیم. البته روز گذشته شایعاتی 
درباره بازی با یکی، دو تیم پرتغالی نیز 
مطرح بود که این خبرها نیز صحت 
ندارد چون باشگاه استقلال برای اعزام 
به پرتغال در درجه اول با مشکل 
مالی مواجه است. روزگذشته درباره 
برگزاری اردوی تدارکاتی استقلال 
خبرهای تازه ای به گوش می رسید و 
 احتمال دارد این اردو درکیش یا امارات 

برگزار شود.

اختلاف ساعت و پرواز طولانی

سفر به پرتغال توجیه پذیر نیست


